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Förkunskaper 

Fil. kand. i sociologi eller motsvarande. 

Förväntade studieresultat 
Studenten förväntas utveckla en förmåga att referera till och självständigt tillämpa 
sociologisk analys, i anknytning till modern sociologisk litteratur. Det gäller att kunna 
såväl bedöma sociologiska undersökningar som att själv planera uppläggningen av 
sådana, med hänsyn till både teoretiska och metodologiska aspekter. Studenten ska 
också klara att på relativt kort tid kunna skriva papers med anknytning till kursens olika 
teman, liksom att kritiskt kunna diskutera sina egna och andra studenters papers på 
seminarier. 

Innehåll 
Kursen omfattar olika empiriska nivåer, från användning av personliga intervjuer till 
statistiskt baserade undersökningar. En av böckerna utgör basen för kursen, genom att 
de övriga böckerna anknyts till olika avsnitt i den. På det sättet kan intressanta 
jämförelser göras, både vad gäller metod och teori. Kursen är starkt inriktad på att 
deltagarna löpande skriver papers kring de texter och problem som tas upp. Dessa 
papers diskuteras sedan på seminarier som också utgör examinationstillfällen. 

Undervisningsformer 
Föreläsningar samt seminarier med presentation och opposition av papers. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Examinationen består av deltagande dels i tre till fyra seminarier där papers 
huvudsakligen skrivna i grupp diskuteras och bedöms, dels i ett slutseminarium med 
individuella papers där teman i litteraturen anknyts till egna uppsatsprojekt. 

Kursvärdering 
Efter kursen genomförs en muntlig eller skriftlig utvärdering. Resultatet återkopplas till 
studenterna. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Anderson, Bridget, Doing the Dirty Work? The Global Politics of Domestic Labour, 
Zed Books, 2000, 225 sidor 
 
Bourdie, Pierre, Weight of the World. Polity Press, Cambridge 1999. 
 
Wilson, W.J., The Truly Disadvantaged. University of Chicago Press 1990. 
 
Olin Wright, Erik, Class Counts (student edition). Cambridge University Press 2000. 
 
Bertaux, Daniel m fl, Livshistorieanalys: uppsatssamling för kursen. Artiklar och 
bokkapitel om förhållandet mellan samhällsstruktur och livslopp, om “förhållandet mellan 
historia och biografi” (C.W. Mills). Kompendiet innehåller arbeten av Daniel Bertaux, 
Svante Lundberg m.fl. 
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